

Vierailijan turvallisuusohje

Tervetuloa Circulationin laitokselle!

Mikäli olet tuomassa tai noutamassa kuormaa, tunnistaudu ennen punnitusta tekstiviestillä Helsingin, Vantaan ja Järvenpään laitoksilla. Mäntsälän laitoksella tunnistaudu soittamalla laitoksen asiakaspalvelunumeroon.

Muussa tapauksessa ota yhteys laitoksen asiakaspalvelunumeroon:

Helsinki: 050 551 0120

Järvenpää / Lahti / Mäntsälä: 050 538 11 00

Vantaa: 040 966 1411

Yleinen toimintaohje palotilanteessa

1. **Pelasta** vaarassa olevat ja varoita muita
2. **Sammuta** palo mahdollisuuksien mukaan
3. **Hälytä ja opasta**, hätäkeskuksen numero 112
4. **Rajoita** paloa tarvittaessa
5. **Aloita** ensiapu tarvittaessa
6. **Estä** lisävahinkojen syntyminen



Liikenne ja liikkuminen laitosalueella

Liikkuminen laitosalueella on sallittu kuormien tuojille ja noutajille vaakahenkilöstön opastuksen mukaisesti. Muu liikkuminen on sallittu vain yhteyshenkilön kanssa tai hänen luvallaan. Paikoitus on sallittua vain merkityillä pysäköintialueilla, joille voi ajaa yhteyshenkilön tai vaakahenkilöstön ohjeistuksen mukaisesti.

Työkoneilla on etuajo-oikeus. Muilta osin laitosalueella noudatetaan yleisiä liikennesääntöjä. Suurin sallittu ajonopeus on 20 km/h. Liikkuminen tapahtuu omalla vastuulla.



Varo alueella liikkuvia ajoneuvoja. Ajaessasi alueella noudata yleistä varovaisuutta sekä annettuja ohjeita. Vältä tyhjäkäyntiä.

Laitosalueella on käytettävä huomioliiviä ja kypärää ajoneuvojen ulkopuolella ulkotiloissa. Käytä myös muita yhteyshenkilösi osoittamia vierailijavarusteita ja henkilösuojaimia. Ota mukaasi omat turvakengät, jos sinulla on sellaiset.

Kypärä
Protective helmet

Huomioliivi
Safety vest



Poistumisturvallisuus

Selvitä ja laita merkkeille poistumisteiden sijainti ja yhteyshenkilösi osoittamat kokoontumispaikat.

Puhelimen ja kameran käyttö

Vältä puhelimen käyttöä liikuessasi laitosalueella, tarvittaessa pysähdy puhelun ajaksi turvalliseen paikkaan. Kuulokkeiden käyttö ei saa estää ympäristön äänien kuulemistä.

Valokuvaus ja videointi laitosalueella on kielletty ilman lupaa.

Tupakointi

Tupakointi on kielletty koko laitosalueella muualla kuin tupakointiin osoitetulla paikalla. Tämä koskee myös työkoneita ja autoja.



Tulenteko

Tulenteko on kielletty koko laitosalueella muualla kuin tupakointiin osoitetulla paikalla.



Turvallisuushavainnot

Kaikkia Circulation Oy:n laitosalueella liikkuvia pyydetään ilmoittamaan tapaturmista, vaara- ja läheltä piti -tilanteista sekä muista turvallisuushavainnoistaan yhteyshenkilölleen.